

# Impulso Chocolate IVS

Havgyden 33  
6100 Haderslev

Årsrapport  
2. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2018**

---

**Kurt Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Impulso Chocolate IVS

Havgyden 33

6100 Haderslev

Telefonnummer: 29161080

e-mailadresse: gitte@impulsochocolate.dk

CVR-nr: 38610767

Regnskabsår: 02/05/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

Peberlyk 4

6200 Aabenraa

DK Danmark

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning:

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Impulso Chocolate IVS, hvor hovedaktiviteten er:

- at videresælge lokale og importerede produkter efter direktionens skøn.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årets underskud – tkr. 235 – er som forventet og er inddækket af selskabets stiftere, der fortsat understøtter virksomheden.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 15. maj 2018

I ledelsen:

Gitte Dygaard  
Adm. direktør

## Revisorpåtegning:

Revision er fravalgt for regnskabsåret 2017

Revision er fravalgt for regnskabsåret 2018

Silkeborg, den 15/05/2018

## Direktion

Gitte Dygaard  
Adm. direktør

# Ledelsesberetning

## Ledelsespåtegning:

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Impulso Chocolate IVS, hvor hovedaktiviteten er:

- at videresælge lokale og importerede produkter efter direktionens skøn.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årets underskud – tkr. 235 – er som forventet og er inddækket af selskabets stiftere, der fortsat understøtter virksomheden.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 15. maj 2018

I ledelsen:

Gitte Dygaard  
Adm. direktør

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
**Anvendt regnskabspraksis:**

Årsregnskabet for System Innovation Consult ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Goodwill	5 år
Driftsmidler	5 år
Indretning lejede lokaler	5 år
Udviklingsprojekter	5 år

Aktiver med en kostpris på under 12 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

# Resultatopgørelse 2. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		11.492
Eksterne omkostninger .....		-23.906
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-12.414</b>
Personaleomkostninger .....		-219.518
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-231.932</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.162
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-235.094</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-235.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-235.094
<b>I alt .....</b>		<b>-235.094</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		41.093
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>41.093</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.704
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.704</b>
Likvide beholdninger .....		939
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>46.736</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>46.736</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		600
Overført resultat .....		-235.094
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-234.494</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		271.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>281.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>281.230</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>46.736</b>